delle quali deve essere presa visione per constatare lo stato di fatto e di diritto dell’immobile. 

L’esecutato è soggetto I.V.A. e, pertanto, la cessione è soggetta alla disciplina fiscale in materia di I.V.A. di 

cui all’art. 10, primo comma, nn. 8 ter D.P.R. 633/1972, con applicazione dell’I.V.A. su opzione. 

al valore d’asta di Euro € 322.447,20= (trecentoventiduemilaquattrocentoquarantasette/20) 

Offerta minima Euro € 241.835,40= (duecentoquarantunomilaottocentotrentacinque/40)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 5.000,00= 

(cinquemila/00)  

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.